
Uchwała Nr RWZST-3-III/1/2022    

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 15 marca 2022 roku 

w sprawie zasad i trybu dyplomowania na studiach pierwszego i drugiego stopnia  

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt.10 Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w sprawie ustalenia 

wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Egzamin licencjacki 

 

Warunki i tryb egzaminu licencjackiego. 

1. Podstawowe warunki dopuszczenia studenta do egzaminu dyplomowego określa Regulamin 

Studiów § 32. 

2. Dodatkowym warunkiem dopuszczenia studenta do egzaminu licencjackiego jest zatwierdzona 

w systemie teleinformatycznym USOSweb elektroniczna karta obiegowa. 

3. Terminy egzaminu licencjackiego określone są w organizacji roku akademickiego. 

4. Skład komisji przeprowadzającej egzamin licencjacki określa Regulamin Studiów § 33 ust. 7.  

5. Komisję przeprowadzającą egzamin dyplomowy powołuje dziekan. 

6. Zagadnienia egzaminacyjne podawane są do wiadomości studentów przed rozpoczęciem zajęć 

ostatniego semestru studiów.  

7. Egzamin licencjacki  przeprowadzany jest w formie ustnej. 

8. Na egzaminie licencjackim studentowi zadaje się trzy losowo wybrane pytania z określonych 

grup zagadnień (1. z kierunkowej grupy problemowej, 2. ze specjalnościowej grupy 

problemowej, 3. z pełnej puli pytań). 

9. Podczas egzaminu licencjackiego stosuje się oceny określone w Regulaminie Studiów § 19.  

10. Warunki składania egzaminu dyplomowego określa Regulamin Studiów § 33-34.  

11. W uzasadnionych przypadkach dziekan może wyznaczyć poprawkowy egzamin licencjacki. 

12. W przypadku przeprowadzenia egzaminu licencjackiego w formie ustnej z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość, zastosowanie ma Zarządzenie 4/2021 Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 14 stycznia 2021 

r. w sprawie zasad weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość. 

 

§ 2. 

Egzamin magisterski 

 

Warunki i tryb egzaminu magisterskiego. 

1. Podstawowe warunki dopuszczenia studenta do egzaminu dyplomowego określa Regulamin 

Studiów § 29, 32. 

2. Dodatkowym warunkiem dopuszczenia studenta do egzaminu magisterskiego jest zatwierdzona 

w systemie teleinformatycznym USOSweb elektroniczna karta obiegowa. 

3. Termin egzaminu magisterskiego określa dziekan. 

4. Skład komisji przeprowadzającej egzamin magisterski określa Regulamin Studiów § 33 ust. 6.  



5. Komisję przeprowadzającą egzamin dyplomowy powołuje dziekan. 

6. Zagadnienia egzaminacyjne podawane są do wiadomości studentów przed rozpoczęciem zajęć 

ostatniego semestru studiów.  

7. Egzamin magisterski przeprowadzany jest w formie ustnej. 

8. Na egzaminie magisterskim studentowi zadawane są trzy pytania. Dwa losowo wybrane 

pytania z określonych grup zagadnień (1. z kierunkowej grupy problemowej, 2. ze 

specjalnościowej grupy problemowej).Trzecie pytanie związane jest z pracą dyplomową.   

9. Podczas egzaminu magisterskiego stosuje się oceny określone w Regulaminie Studiów § 19.  

10. Warunki składania egzaminu dyplomowego określa Regulamin Studiów § 33-34.  

11. W uzasadnionych przypadkach dziekan może wyznaczyć poprawkowy egzamin magisterski.  

12. W przypadku przeprowadzenia egzaminu magisterskiego w formie ustnej z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość, zastosowanie ma Zarządzenie 4/2021 Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 14 stycznia 

2021r. w sprawie zasad weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość. 

 

§ 2. 

Uchylenie dotychczasowych zasad i trybu dyplomowania 

na studiach pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

 

Traci moc Uchwała Nr RWZST-3-III/1/2021 Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  z dnia 09 marca 2021 roku 

w sprawie zasad i trybu dyplomowania na studiach pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Zarządzania 

Sportem i Turystyką 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

Uprawnionych do głosowania: 14 osób, obecnych: 10 osób, głosowało: 10 osób. 

Głosowanie:  TAK 10, NIE 0, WSTRZ 0. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła Uchwałę w sprawie zasad i trybu 

dyplomowania na studiach pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 
 


